АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» января 2025 г. № 145

г. КОТЛАС

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Котлас»

от 27 ноября 2024 года № 3222 «Об утверждении Отраслевого примерного положения

 об оплате труда работников муниципального автономного учреждения городского

округа Архангельской области «Котлас» «Информационная компания»,

подведомственного администрации городского округа Архангельской области

«Котлас»

Во исполнение постановления администрации муниципального образования

«Котлас» от 27 марта 2020 года № 602 «О внесении изменений в Положение об

установлении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений,

оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной

сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального

образования «Котлас», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского

округа «Котлас», администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа «Котлас»

от 27 ноября 2024 года № 3222 «Об утверждении Отраслевого примерного положения об

оплате труда работников муниципального автономного учреждения городского округа

Архангельской области «Котлас» «Информационная компания», подведомственного

администрации городского округа Архангельской области «Котлас», изложив

Приложение № 3 в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в

официальном периодическом издании - газете «Новый Котлас» и подлежит размещению

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя

Аппарата администрации городского округа Архангельской области «Котлас».

Глава городского

округа «Котлас»

 Д.Д. Шевела

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа «Котлас»

от «28» января 2025 г. № 145

                                                                                                                              Приложение № 3

к Отраслевому примерному положению об оплате труда работников муниципального

автономного учреждения городского округа Архангельской области «Котлас»

«Информационная компания», подведомственного администрации городского округа

Архангельской области «Котлас»

Перечень

показателей и критериев эффективности деятельности работников

муниципального автономного учреждения городского округа Архангельской

области «Котлас» «Информационная компания», подведомственного администрации

городского округа Архангельской области «Котлас»

1. Выполнение учреждением муниципального задания на выполнение работ – ДА / НЕТ.

2. Обеспечение регулярным наполнением и поддержание в актуальном состоянии (для

режиссеров монтажа и дизайнера):

2.1. официального интернет-сайта – ДА/НЕТ,

2.2. группы в «ВКонтакте» - ДА/НЕТ,

2.2. ТГ- канала – ДА/НЕТ.

3. Количество вышедших в эфир материалов за месяц (для корреспондентов):

3.1. до 40 сюжетов включительно,

3.2. более 40 сюжетов.

4. Количество выездов на съемки в месяц, которые завершились выходом в эфир

отснятого материала (для операторов):

до 30 включительно/ более 30.

5. Количество смонтированных материалов в месяц, вышедших в эфир (для режиссеров

монтажа):

 до 30 включительно/ более 30.

6. Высокое качество выпускаемых статей, сюжетов, роликов, видеосообщений,

комментариев, интервью, проектов, программ, трансляций (для дизайнера,

корреспондентов, телеоператоров, режиссеров монтажа) - отсутствие ошибок в титрах,

отсутствие фактических ошибок, отсутствие каких-либо нарушений законодательства РФ

– ДА / НЕТ.

7. Своевременный выход в эфир телепрограммы/газеты, согласно сетке/телепрограмме

(для корреспондентов, дизайнера и режиссеров монтажа) – ДА/НЕТ.

8. Оперативность при выполнении редакционных заданий – ДА/ НЕТ.

9. Отсутствие /наличие обоснованных жалоб со стороны жителей городского округа

«Котлас» (потенциальных зрителей и читателей) на работу работника учреждения – ДА /

НЕТ.

10. Подготовка сюжета, набравшего в социальных сетях количество просмотров более

20 000 (для корреспондентов, телеоператоров, режиссеров монтажа) – ДА/ НЕТ.